
Приказа  Управления  образованна  администрации  Володарского

муниципального района Нижегородской области от О1.О3.2О21г. №67 О проведении

Всероссийских проверочных работ в образовательных организацию Володарского

муниципального района в 2021 году, в цепях обеспечения контроля за объективностью

оценивания ответов участников Всероссийских проверочных работ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Муниципальному координатору проведения Всероссийских проверочных работ
Власенко Т.П.:

1.1.организовать  перекрестную проверку Всероссийских  проверочных  работ  по

1 ^.обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и информационной

безопасности при осуществлении мероприятий, связанных с проведением проверки

работ участников Всероссийских проверочных работ.

2.Утвердить схему перекрестной проверки Всероссийских  проверочных рвботпо

математике в 6-х классах(Приложение 1).
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего ииформапнонно-

" л^том Жиганову Л.В.

Об ор^^низации перекрестной про верш

Всероссийских проверочных работ

ПРИКАЗ



Начальник Управления образованияН.Г.Соловьева

На основании Приказа Управления образования администрации Володарского
муниципального района Нижегородской области от 01.03.2021г. №67 О проведении
Всероссийских проверочных работ в образовательных организациях Володарского
муниципального района в 2021 году, в целях обеспечения контроля за объективностью

оценивания ответов участников Всероссийских проверочных работ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Муниципальному координатору проведения Всероссийских проверочных работ
Власенко Т.Н.:

1.1 .организовать  перекрестную проверку  Всероссийских проверочных работ  по
математике в 6-х классах;

1.2.обеспечить  соблюдение  условий  конфиденциальности  и  информационной

безопасности при осуществлении мероприятий, связанных с проведением проверки
работ участников Всероссийских проверочных работ.

2.Утвердить схему перекрестной проверки Всероссийских  проверочных работпо
математике в 6-х классах(Приложение 1).

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего информационно-

диагностическим кабинетом Жиганову Л.В.

Об организации перекрестной проверки
Всероссийских проверочных работ

по математике в б-х классах

ПРИКАЗ

15 апреля 2021 года№

Управление образования
администрации Володарского муниципального района

Нижегородской области



МАОУ Гимназия №1
МБОУ ОШ №11
МБОУ СШ №9
МБОУ СШ №6

МАОУ СШ №10
МБОУ СШ №2

МАОУСШ№8
МАОУ СШ №7
МБОУ СШ №5

МБОУ СШ №4 имени В.С.Садового
МАОУ СШ №3
МБОУ СШ №1

Схема перекрестной проверки
Всероссийских проверочных работ

: приказу Управления образован

от 15.04.2021г.



МАОУ Гимназия №1
МБОУ ОШ №11
МБОУСШ№9
МБОУ СШ №6

МАОУ СШ №10
МБОУСШ№2

МАОУСШ№8
МАОУ СШ №7
МБОУ СШ №5

МБОУ СШ №4 имени В.С.Садового
МАОУСШ№3
МБОУСШ№1

Схема перекрестной проверки
Всероссийских проверочных работ

по математике в б-х классах

Приложение 1
к приказу Управления образования

от 15.04.2021г. №



На основании Приказа Управления образования администрации Володарского
муниципального района Нижегородской облает от 01.03.2021т. №67 О проведении
Всероссийских проверочных работ в образовательных организациях Володарского
муниципального района в 2021 году, в целях обеспечения контроля за объективностью

оценивания ответов участников Всероссийских (^роверо-иии работ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Муниципальному координатору  проведения Всероссийских проверочных работ
Власенко Т.Н.:

1.1 ,ор|-анизовать  перекрестную проверку Всероссийских проверочных  работ  по

1.2.обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и информационной

безопасности при осу ествлс ши мероприятий, связанных с проведением проверки

работ участников Всероссийских проверо ных работ.

2.Утвердить схему перекрес и й  роверкн Всероссийских  проверочных работоо
математике в 7-х классах(Приложенис 1)-—'

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего нвформационно-

м кабинетом Жиганову Л В

Об организации перекрестной проверки
Всероссийских проверочных работ

Управление образования

Нижегородской области

ПРИКАЗ



Начальник Управления (Н.Г.Соловьева

На основании Приказа Управления образования администрации Володарского
муниципального района Нижегородской области от 01.03.2021г. №67 О проведении
Всероссийских проверочных работ в образовательных организациях Володарского
муниципального района в 2021 году, в целях обеспечения контроля за объективностью

оценивания ответов участников Всероссийских проверочных работ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Муниципальному координатору проведения Всероссийских проверочных работ
Власенко Т.Н.:

1.1.организовать  перекрестную проверку Всероссийских проверочных работ  по
математике в 7-х классах;

1.2.обеспечить  соблюдение  условий  конфиденциальности  и  информационной
безопасности при осуществлении мероприятий, связанных с проведением проверки
работ участников Всероссийских проверочных работ.

2.Утвердить схему перекрестной проверки Всероссийских  проверочных работпо
математике в 7-х классах(Приложение 1).-—'

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего информационно-
диагностическим кабинетом Жиганову Л.В.

Об организации перекрестной проверки
Всероссийских проверочных работ

по математике в 7-х классах

ПРИКАЗ

19 апреля 2021 года№ 151

Управление образования

администрации Володарского муниципального района

Нижегородской области



МАОУ СШ№7
МБОУ ОШ №11
МАОУ СШ №10
МАОУ СП! №8

МАОУ Гимназия №1
МБОУСШ№9

МБОУ СШ №6
МБОУ СШ №5

МБОУ СШ №4 имени В.С.Садового
МАОУ СШ №3
МБОУ СШ №2
МБОУСШ№1

Схема перекрестной проверки
Всероссийских проверочных работ

Приложение 1
к прикяэу Упра^ления образования

от 19.04.2021г. №



МАОУ СШ№7
МБОУ ОШ №11
МАОУ СШ №10
МАОУСШ№8

МАОУ Гимназия №1
МБОУСШ№9

МБОУ СШ №6
МБОУ СШ №5

МБОУ СШ №4 имени В.С.Садового
МАОУСШ№3
МБОУСШ№2
МБОУСШ№1

Схема перекрестной проверки
Всероссийских проверочных работ

по математике в 7-х классах

Приложение 1
к приказу Управления образования

от 19.04.2021г. №



Начальник Управленца

ОбОргЯИР
Всероссийских проверочных работ

по окружающему миру • 4-х классах

Прика^а Управления образования админис^рации Володарского

мушшипильного райоыа Нижегородской области от 01.03.2021г. №67 О проведении
Всероссийских проверочных работ а образовательных организациях Володарского

муниципального района а 2021 году, в целях обеспечения контроля за объективностью

Оценивши ответов участников Всероссийских проверочных работ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Муниципальному координатору проведения Всероссийских проверочных работ

ВласенкоТ.Н.:
1.^.организовать  перекрестную проверку Всероссийских  проверочных работ по

1.2 .обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и информационно*

безопасности при осуществлении мероприятий, связанных с проведением проверки

работ участников Всероссийских проверочных работ.
2.Утвердить схему перекрестной проверки Всероссийских  проверочных работ по

окружающему миру в 4-х классах (Приложение 1).
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего информационно-

диагностическим кабинетам Жиганову Л.В.

Нижегородской обл>

ПРИКАЗ



Н-Г.СоловьеваНачальник Управления образов

На основании Приказа Управления образования администрации Володарского

муниципального района Нижегородской области от 01,03.2021г. №67 О проведении

Всероссийских проверочных работ в образовательных организациях Володарского

муниципального района в 2021 году, в целях обеспечения контроля за объективностью

оценивания ответов участников Всероссийских проверочных работ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Муниципальному координатору проведения Всероссийских проверочных работ

Власенко Т.Н.:
1.1.организовать  перекрестную проверку Всероссийских проверочных работ по

окружающему миру в 4-х классах;
1.2.обеспечить  соблюдение  условий  конфиденциальности  и  информационной

безопасности при осуществлении мероприятий, связанных с проведением проверки

работ участников Всероссийских проверочных работ.
2.Утвердить схему перекрестной проверки Всероссийских проверочных работ по

окружающему миру в 4-х классах (Приложение 1).
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего информационно-

диагностическим кабинетом Жиганову Л.В.

Об организации перекрестной проверки
Всероссийских проверочных работ

по окружающему миру в 4-х классах

29 апреля 2021 года

ПРИКАЗ

Управление образования
администрации Володарского муниципального района

Нижегородской области



МБОУ СШ №4 имени В.С.Садового
МАОУ СШ №10
МБОУОШЛаП
МЬОУ СШ ^6

МАОУ Гимназия № 1
МБОУНШ№12

МБОУ СШ №9
МА0УСШ№8
МА0УСШ№7
МБ0УСШ№5
МБОУСШ№2
МЕОУСШ№1

перекрестной проверки
йскш пронерочныхработ

*ющему миру в 4-х классах



МБОУ СШ №4 имени В.С.Садового
МАОУ СШ №10
МБОУОШ№11
МБОУСШ№6

МАОУ Гимназия №1
МБОУЮЫ№12

МБОУСШ№9
МАОУСШ№8
МАОУСШ№7
МБОУСШ№5
МБОУСШ№2
МБОУСШ№1

Схема перекрестной проверки
Всероссийских провсрочныхработ
по окружающему миру в 4-х классах

Приложение 1
к приказу Управления образования

от 29.04.2021г. №



Начальник Управления образования  -/Н.Г.Соловьева

Об организации перекрестной проверки
Всероссийски! проверочных работ

по математике в 4-х классах,
предметов по выбору в 6-х классах

На основании Приказа Управления образования администрации Володарского

муниципального района Нижегородской области от 01.03.2021г. №67 О проведении

Всероссийских проверочных работ в обрвзовзтс;и>пых организациях Володарского

муниципального района в 2021 году, в целях обеспечения контроля за объективностью

оценивания ответов участников Всероссийских проверочных работ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Муниципальному координатору проведения Всероссийских проверочных работ

Власспко Т.Н.:
1.1.орган изоватъ перекрестную проверку  Всероссийских  проверочных работ по

математике в 4-х классах, предметов по выбору в 6-х классах;
1.2.обеспечить   соблюдение  условий  конфиденциальности  и  информационной

безопасности при осуществлении мероприятий, связанных с проведением проверки

работ участников Всероссийских проверочных работ.
2.Утвердить схему перекрестной проверки Всероссийских  проверочных робот по

математике в 4-х классах, предметов по выбору в 6-х классах(Приложение 1).

3.Контроль за исполнением приказа возложить ва заведующего  информационно-

диагностическим кабинетом Жиганову Л.В.

ПРИКАЗ

Управление образования

Нижегородской области



Начальник Управления образованияН.Г.Соловьева

На основании Приказа Управления образования администрации Володарского
муниципального района Нижегородской области от 01.03.2021г. №67 О проведении
Всероссийских проверочных работ в образовательных организациях Володарского

муниципального района в 2021 году, в целях обеспечения контроля за объективностью
оценивания ответов участников Всероссийских проверочных работ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Муниципальному координатору проведения Всероссийских проверочных работ

Власенко Т.Н.:
1.1.организовать  перекрестную проверку Всероссийских проверочных работ  по

математике в 4-х классах, предметов по выбору в 6-х классах;
1.2.обеспечить  соблюдение  условий  конфиденциальности  и  информационной

безопасности при осуществлении мероприятий, связанных с проведением проверки

работ участников Всероссийских проверочных работ.
2.Утвердить схему перекрестной проверки Всероссийских  проверочных работ по

математике в 4-х классах, предметов по выбору в 6-х классах(Приложение 1).

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего информационно-

диагностическим кабинетом Жиганову Л.В.

Об организации перекрестной проверки
Всероссийских проверочных работ

по математике в 4-х классах,

предметов по выбору в б-х классах

ПРИКАЗ

27 апреля 2021 года№ 171

Управление образования
администрации Володарского муниципального района

Нижегородской области



МАОУ Гимназия №1
МБОУ ОШ №11
МАОУ СШ №7
МАОУ СШ №8
МАОУ СШ №10

МБОУ СШ №4 имени В.С.Садового

МБОУ СШ №9
МБОУ СШ №6
МБОУ СШ №5
МАОУСШ№3
МБОУ С Ш №2
МБОУСШ№1

Схема перекрестной пров*

Всероссийских проверочны?

предметов по выборув 6-х к.

МАОУ Гимназия №1
МБОУ НШ №12
МБОУ ОШ № 11
МАОУ СШ №7
МАОУ СШ№10

МБОУ СШ №4 имени В.С.Садового

МБОУ СШ №9
МЛ0УСШ№8
МБОУ С1II №6
МЬОУ СШ №5
МБОУ СШ №2
МБОУ СШ №1

Схема перекрестной проверки
Всероссийских проверочных рабо^



МАОУ Гимназия №1
МБОУ ОШ №11
МАОУСШ№7
МАОУСШ№8
МАОУ СШ №10

МБОУ СШ №4 имени В.С.Садового

МБОУСШ№9
МБОУСШ№6
МБОУСШ№5
МАОУСШ№3
МБОУСШ№2
МБОУСШ№1

Схема перекрестной проверки
Всероссийских проверочных работ
предметов по выборув 6-х классах

МАОУ Гимназия №1
МБОУ НШ №12
МБОУ ОШ №11
МАОУ СШ №7
МАОУСШ№10

МБОУ СШ №4 имени В.С.Садового

МБОУСШ№9
МАОУСШ№8
МБОУСШ№6
МБОУСШ№5
МБОУСШ№2
МБОУ СШ №1

Схема перекрестной проверки
Всероссийских проверочных работ

по математике в 4-х классах

Приложение 1
к приказу Управления образования

от 27.04.2021г. №



На основании Приказа Управления образования адкикистрашш Володарского
муниципального района Нижегородской области от 01.03.2021г. №67 О проведений

Всероссийски^ проверочных работ в образовательных организациях Володарского

муниципального района в 2021 году, в целях обеспечения контроля за объективностью

оценивания ответов участников Всероссийских проверочных работ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Муниципальному координатору  проведения Всероссийских проверочных работ

Власепко Т.Н.:
1.1.организовать  перекрестную проверку Всероссийских  проверочных  работ  по

1.2.обсспсчить соблюдение условий конфиденциальности и информационной

безопасности при осуществлении мероприятий, связанных с проведением проверки

работ участников Всероссийских проверочных работ.

2.Утвердить схему перекрестной проверки Всероссийских  проверочных работ по

биологии в 7-х классах (Приложение 1).
3.Контроль за исполнен нем приказа возложить на заведующего  информационно-

диагностическим кабинетом Жиганову Л.В

Об организации перекрестной проверки
Всероссийски! проверочно работ

по биологии в 7-! |

Управление обра:



Начальник Управления образова^ия  *   ^ л !<^^^Н.Г.Соловьева

ч

На основании Приказа Управления образования администрации Володарского
муниципального района Нижегородской области от 01.03.2021г. №67 О проведении
Всероссийских проверочных работ в образовательных организациях Володарского
муниципального района в 2021 году, в целях обеспечения контроля за объективностью

оценивания ответов участников Всероссийских проверочных работ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Муниципальному координатору проведения Всероссийских проверочных работ

Власенко Т.Н.:
1.1.организовать  перекрестную проверку Всероссийских проверочных работ  по

биологии в 7-х классах;
1.2.обеспечить   соблюдение  условий  конфиденциальности  и  информационной

безопасности при осуществлении мероприятий, связанных с проведением проверки

работ участников Всероссийских проверочных работ.
2.Утвердить схему перекрестной проверки Всероссийских  проверочных работ по

биологии в 7-х классах (Приложение 1).
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего информационно-

диагностическим кабинетом Жиганову Л.В.

Об организации перекрестной проверки
Всероссийских проверочных работ

по биологии в 7-х классах

ПРИКАЗ

28апреля 2021 года№ 444

Управление образования
администрации Володарского муниципального района

Нижегородской области



МАОУ Гимназия №1
МАОУ СШ .̂ 8
МБОУ ОШ ^11
МАОУ СШ №7
МАОУ СШ №3
МБОУ СШ №6

МАОУ СШ№10
МБОУ СШ ^9
МШУ СВ1 №5

МБОУ СШ №4 имени В.С.Садового
МШУ СШ №2
МБОУСШШ

а перекрестной проверки
ийских проверочных работ

Приложение 1

к приказу Управления образования

от 28.04.2021 г. Лв



МАОУ Гимназия №1
МАОУСШ№8
МБОУ ОШ №11
МА0УСШ№7
МАОУСШ№3
МБОУСШ№6

МАОУСШ№Ю
МБОУ СШ №9
МБОУСШ№5

МБОУ СШ №4 имени В.С.Садового
МБОУСШ№2
МБОУ СШ №1

Схема перекрестной проверки
Всероссийских проверочных работ

по биологии в 7-х классах

Приложение 1
к приказу Управления образования

от 28.04.2021г. №


